
Základní škola a Mateřská škola 

Děčín XXVII, Kosmonautů 177, 

příspěvková organizace 

IČ 72744367 

       MM Děčín 

OŠK 

Soňa Heinrichová, DiS. 

/zastupující ved. odboru/ 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 

 

Žádost zřizovateli /RM/o řešení současného nevyhovujícího stavu školního hřiště 

Vážení, 

tuto žádost píši na základě závěrů z jednání zástupců naší školské rady ze dne 5. 11. 2024, kdy bylo 

konstatováno, že je nutné vypracovat a podat návrh zřizovateli k realizaci již připraveného projektu 

rekonstrukce školního hřiště a zřízení dohledového systému na tomto místě, a to v co nejkratší 

možné době. 

Nevyhovující stav, a to i z pohledu bezpečnosti uživatelů, byl důvodem ke zpracování projektu 

rekonstrukce hřiště. Plocha multifunkčního vnitřního hřiště je na mnoha místech vážně poškozená, 

uživatelům hrozí úraz, poničené oplocení neochrání vnitřní majetek, celý stav odpovídá době 

používání od roku 2003. 

Hřiště je denně na doporučení zřizovatele v odpoledních hodinách k dispozici všem, kteří zde mají 

zájem trávit svůj volný čas. Tato skutečnost ale negativně ovlivnila jeho další poškozování. Správce 

denně kontroluje, zda není na hřišti něco závadného, společně s žáky se snažíme zde udržovat min. 

pořádek. 

U tvorby projektu revitalizace jsem byla osobně účastná, celý projekt je schválen všemi složkami, 

které ho schválit mají. Konečná verze je především pro žáky školy přínosná, jednalo by se i o rozšíření 

tělovýchovných aktivit, které by byly také dispozici veřejnosti. 

Celý zpracovaný projekt je k nahlédnutí na OMH, část zpracovaných dokladů, které považuji za 

důležité, zasílám v přílohách. Současně zasílám fotodokumentaci současného stavu. 

Ještě považuji za nutné upozornit na vhodnost zřízení dohledového systému. 

Věřím, že zřizovatel / RM/ zváží nutnost řešení naší žádosti. 

Děkuji. 

S pozdravem 

Mgr. Věra Floriánová, ředitelka 

Tel. kontakt: 731495233 

  


		2024-11-25T14:03:12+0100
	Mgr. Věra Floriánová




